
ZARZĄDZENIE NR 14/RF/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2024 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023.1270 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2023.103 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 18 Uchwały Nr LXX/454/23 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2024 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/454/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2024, zmienionej: 
1) Zarządzeniem Nr 1/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 4 stycznia 

2024 r. 
2) Uchwałą Nr LXXI/462/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2024 r. 
3) Zarządzeniem Nr 3/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 stycznia 

2024 r. 
4) Zarządzeniem Nr 5/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1 lutego  

2024 r. 
5) Uchwałą Nr LXXII/470/24 Rady miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 lutego 2024 r. 
6) Zarządzeniem Nr 6/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  z dnia 16.02.2024 r. 
7) Zarządzeniem Nr 7/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 4 marca 

2024 r. 
8) Uchwałą Nr LXXIII/482/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21 marca 2024 r. 
9) Zarządzeniem Nr 10/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 marca 

2024 r. 
10) Zarządzeniem Nr 12/RF/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 marca 

2024 r. 
11) Uchwałą Nr LXXIV/484/24 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
  
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"  Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 73.682.600,15  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 
z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 50.041.103,15 zł, w tym: 
a) dotacji 8.899.025,76 zł, 
b) subwencji 23.546.742,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 16



c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 114.653,33 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 23.641.497,00 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 786.583,00 zł. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości:90.595.729,20 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  z tego: 
1. Wydatki bieżące 50.898.121,80 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 39.613.363,59 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 24.086.812,85 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.526.550,74 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 2.026.526,29 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.201.712,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 131.720,00zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.924.800,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  6.713.422,91 zł. 

2. Wydatki majątkowe 39.697.607,32 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.287.683,00zł." 
3. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 6.713.422,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

4. § 16. otrzymuje brzmienie: 
"Wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 4 w wysokości 

558.943,75  zł ." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 16



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 1 089 306,05 1 094 306,05

01095 Pozostała działalność 5 000,00 1 089 306,05 1 094 306,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 089 306,05 1 089 306,05

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 297,00 40 146,00 156 443,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

114 466,00 9 800,00 124 266,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 466,00 9 800,00 124 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 346,00 30 346,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 346,00 30 346,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 990,00 25 830,00 64 820,00

75495 Pozostała działalność 38 990,00 25 830,00 64 820,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 990,00 25 830,00 64 820,00

758 Różne rozliczenia 23 656 806,00 3 207,00 23 660 013,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 110 064,00 3 207,00 113 271,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 064,00 3 207,00 13 271,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 692,36 612,00 114 304,36

85395 Pozostała działalność 113 692,36 612,00 114 304,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 612,00 612,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 160 000,00 160 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 160 000,00 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 160 000,00 160 000,00

855 Rodzina 4 946 885,00 14 020,00 4 960 905,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 100,00 14 020,00 104 120,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 100,00 14 020,00 104 120,00

Razem: 72 349 479,10 1 333 121,05 73 682 600,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2024  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 116 470,97 1 089 306,05 1 205 777,02

01095 Pozostała działalność 0,00 1 089 306,05 1 089 306,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 777,65 1 777,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,25 110,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 815,44 5 815,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 155,60 3 155,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 067 947,11 1 067 947,11

700 Gospodarka mieszkaniowa 518 000,00 0,00 518 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 000,00 0,00 518 000,00

4260 Zakup energii 65 000,00 30 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 5 683 696,86 0,00 5 683 696,86

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 700,00 1 000,00 166 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75095 Pozostała działalność 605 075,00 -1 000,00 604 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

116 297,00 40 146,00 156 443,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

114 466,00 9 800,00 124 266,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 200,00 9 800,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 448,46 -168,35 4 280,11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 168,35 168,35

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 346,00 30 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 246,00 20 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 240,00 25 830,00 609 070,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 424 550,00 0,00 424 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 400,00 -5 000,00 68 400,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 49 990,00 25 830,00 75 820,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 990,00 25 830,00 64 820,00

801 Oświata i wychowanie 20 799 892,09 3 207,00 20 803 099,09

80101 Szkoły podstawowe 12 824 601,00 3 207,00 12 827 808,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 391,20 391,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 500,00 -391,20 385 108,80

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 064,00 3 207,00 13 271,00

80104 Przedszkola 3 750 825,29 0,00 3 750 825,29

4190 Nagrody konkursowe 0,00 889,70 889,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 666,93 -889,70 60 777,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 226,28 612,00 229 838,28

85395 Pozostała działalność 221 226,28 612,00 221 838,28

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 600,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 692,00 160 000,00 277 692,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 692,00 160 000,00 277 692,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 160 000,00 190 000,00

855 Rodzina 5 253 140,00 14 020,00 5 267 160,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 100,00 14 020,00 104 120,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 100,00 14 020,00 104 120,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 658 274,81 0,00 3 658 274,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 261 274,81 0,00 1 261 274,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 904,64 -1 500,00 180 404,64

4220 Zakup środków żywności 50 768,96 1 500,00 52 268,96

Razem: 89 262 608,15 1 333 121,05 90 595 729,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 2



 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

1. Nowa Wieś 

Utrzymanie, bieżąca działalność świetlicy 4.000,00 921-92109-4210 

Wykonanie zadaszenia tarasu świetlicy 12.048,09 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie imprez kulturalno-oświatowych w 

SP Płowęż 

500,00 801-80101-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Upowszechnianie idei samorządowych poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.975,81 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4300 

Remont dróg 10.000,00 600-60016-4270 

RAZEM 32.023,90  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

Konojady 

 

Remont i bieżące utrzymanie dróg 
8.000,00 600-60016-4270 

2.000,00 600-60016-4300 

Doposażenie OSP Konojady 8.000,00 754-75412-4210 

Remont budynku świetlicy wiejskiej  6.000,00 921-92109-4270 

Utrzymanie świetlicy i terenu przyległego 
0,00 921-92109-4210 

0,00 921-92109-4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
3.000,00 921-92109-4210 

7.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie, doposażenie i działalność 

świetlicy 

10.000,00 921-92109-4210 

 3.801,39 921-92109-4300 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4210 

5.000,00 921-92109-4220 

RAZEM 54.936,39  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

3. 

 

 

Bukowiec 

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz 

upowszechnianie idei samorządowej 

500,00 921-92109-4210 

2.500,00 921-92109-4220 

Działalność i utrzymanie świetlicy 5.000,00 921-92109-4210 

Wyposażenie świetlicy 4.000,00 921-92109-4210 

Doposażenie OSP Bukowiec 2.000,00 754-75412-4210 

Bieżące utrzymanie dróg 18.425,87 600-60016-4270 

RAZEM 32.425,87  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

Lembarg 

Utrzymanie, działalność i doposażenie 

świetlicy 

10.000,00 921-92109-4210 

6.500,00 921-92109-4300 

 2.500,00 921-92109-4220 

Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy 1.500,00 921-92109-4210 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 

Doposażenie OSP Bukowiec 500,00 754-75412-4210 

Utrzymanie dróg 18.496,37 600-60016-4270 

RAZEM 39.996,37  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

5. 

 

 

Budziszewo 

Bieżące utrzymanie i naprawa dróg 17.000,00 600-60016-4270 

Równanie szans poprzez dostęp do kultury i 

organizację wyjazdu 

3.000,00 921-92109-4300 

Doposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Utrzymanie świetlicy i boiska 3.051,42 921-92109-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 24.051,42  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 4



 

 

 

6. 

 

 

 

Jabłonowo Zamek 

Upowszechnianie i wspieranie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 

4.000,00 921-92109-4220 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 4.563,37 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 500,00 921-92109-4210 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z 

uwzględnieniem placu zabaw i hydroforni 

30.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 40.063,37  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

Górale 

Naprawa dróg gminnych 10.000,00 600-60016-4270 

Środki czystości, wywóz szamba, zakup 

kwiatów i koszenie trawy 

400,00 921-92109-4210 

600,00 921-92109-4300 

Promocja Miasta i Gminy poprzez organizację 

imprez kulturalnych 

2.000,00 921-92109-4210 

5.500,00 921-92109-4220 

Wsparcie SP w Góralach - materiały 

dydaktyczne 

1.000,00 801-80101-4240 

Doposażenie OSP w Góralach 2.000,00 754-75412-4210 

Zagospodarowanie terenu świetlicy 
8.000,00 921-92109-4210 

7.517,54 921-92109-4300 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

RAZEM 37.517,54  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

8. 

 

 

Gorzechówko 

Bieżące utrzymanie placu zabaw 
4.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Promocja Miasta i Gminy poprzez organizację 

imprez kulturalnych 

750,00 921-92109-4210 

1.250,00 921-92109-4220 

Bieżące utrzymanie dróg na terenie sołectwa 14.840,57 600-60016-4270 

RAZEM 21.840,57  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

Buk Góralski 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Remont dróg gminnych 13.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 
3.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Wsparcie SP w Góralach - materiały 

dydaktyczne 
1.000,00 801-80101-4240 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

500,00 921-92109-4210 

3.018,96 921-92109-4220 

 500,00 921-92109-4300 

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej wraz z 

dokumentacją projektową 

8.500,00 921-92109-4300 

RAZEM 31.018,96  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

Piecewo 

Remont dróg gminnych 20.000,00 600-60016-4270 

Utrzymanie placu zabaw 2.000,00 921-92109-4210 

Ułożenie masy bitumicznej na drodze gminnej 

w Piecewie w kierunku placu zabaw 

17.000,00 600-60016-4300 

Wyposażenie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 800,00 921-92109-4220 

Utrzymanie i doposażenie lokalu w 

Jaguszewicach 

2.000,00 921-92109-4210 

Wspieranie aktywności lokalnej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4220 

Zakup energii elektrycznej i utrzymanie obiektu 

500,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4260 

500,00 921-92109-4300 

Równanie szans poprzez dostęp do kultury - 

organizacja wyjazdu 

2.000,00 921-92109-4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 4



Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w 

centrum wsi Piecewo 

3.000,00 921-92109-4210 

2.167,42 921-92109-4300 

RAZEM 54.467,42  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

11. 

 

 

 

Szczepanki 

Remont i utrzymanie dróg 15.000,00 600-60016-4270 

Odnowienie granic drogi która została 

zniszczona 

5.000,00 600-60016-4300 

Działalność, utrzymanie świetlicy i terenu 

wokół niej 

8.000,00 921-92109-4210 

2.000,00 921-92109-4220 

3.966,77 921-92109-4300 

RAZEM 33.966,77  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

12. 

 

 

Buk Pomorski 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej 

1.200,00 921-92109-4210 

1.800,00 921-92109-4220 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 15.000,00 921-92109-4210 

 1.000,00 921-92109-4300 

Utrzymanie terenu świetlicy 1.564,80 921-92109-4210 

Materiały dydaktyczne dla SP Jabłonowo 500,00 801-80101-4240 

Dofinansowanie OSP Jabłonowo 500,00 754-75412-4210 

Remont i utrzymanie dróg 12.000,00 600-60016-4270 

RAZEM 33.564,80  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

Kamień 

Remont świetlicy wiejskiej 6.000,00 921-92109-4210 

Bieżąca naprawa i utrzymanie dróg 17.406,13 600-60016-4270 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

kulturalnych 

300,00 921-92109-4210 

1.200,00 921-92109-4220 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 1.000,00 921-92109-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 700,00 921-92109-4220 

Doposażenie OSP Konojady 500,00 754-75412-4210 

Bieżąca działalność i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

1.300,00 921-92109-4210 

RAZEM 28.406,13  
  

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

Płowężek 

Doposażenie placu zabaw 9.850,00 921-92109-4210 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 4.650,00 921-92109-4210 

Doposażenie SP Płowęż 500,00 801-80101-4210 

Doposażenie OSP Jabłonowo Pomorskie 500,00 754-75412-4210 

Doposażenie i utrzymanie świetlicy 2.062,17 921-92109-4210 

Utrzymanie terenu wokół świetlicy i placu 

zabaw 

500,00 921-92109-4210 

Wspieranie i upowszechnianie idei 

samorządowej poprzez organizację imprez 

1.500,00 921-92109-4220 

RAZEM 19.562,17  
 

L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

Mileszewy 

Wspieranie idei samorządowej poprzez 

organizację imprez kulturalnych 

1.000,00 921-92109-4210 

5.500,00 921-92109-4220 

Remont dróg 3.000,00 600-60016-4270 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 
1.000,00 921-92109-4210 

3.000,00 921-92109-4220 

Doposażenie OSP Konojady  1.000,00 754-75412-4210 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 
14.000,00 921-92109-4210 

1.000,00 921-92109-4300 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej 

3.419,51 921-92109-4210 

5.000,00 921-92109-4300 

RAZEM 37.919,51  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 3 z 4



L.p. Sołectwo Przedsięwzięcie Kwota Klasyfikacja budżetowa 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

Płowęż 

Zakup kruszywa na drogi wiejskie 11.000,00 600-60016-4270 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 17.500,00 921-92109-4210 

 500,00 921-92109-4300 

Zakup umundurowania dla OSP Płowęż 1.000,00 754-75412-4210 

Współorganizacja dożynek gminno-sołeckich 500,00 921-92109-4220 

Działalność integracyjna mieszkańców, 

kultywowanie tradycji KGW 

2.500,00 921-92109-4220 

500,00 921-92109-4300 

Wsparcie SP w Płowężu 1.000,00 801-80101-4240 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2.682,56 921-92109-4210 

RAZEM 37.182,56  
 

ŁĄCZNA KWOTA            558.943,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 4 z 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 1 089 306,05 1 089 306,05 1 089 306,05 12 387,90 1 076 918,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 1 089 306,05 1 089 306,05 1 089 306,05 12 387,90 1 076 918,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 1 089 306,05 1 089 306,05 1 089 306,05 12 387,90 1 076 918,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 1 089 306,05 1 089 306,05 1 089 306,05 12 387,90 1 076 918,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 306,05 1 089 306,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 777,65 1 777,65 1 777,65 1 777,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 777,65 1 777,65 1 777,65 1 777,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 110,25 110,25 110,25 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 815,44 5 815,44 5 815,44 0,00 5 815,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 815,44 5 815,44 5 815,44 0,00 5 815,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 155,60 3 155,60 3 155,60 0,00 3 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 155,60 3 155,60 3 155,60 0,00 3 155,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 067 947,11 1 067 947,11 1 067 947,11 0,00 1 067 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 067 947,11 1 067 947,11 1 067 947,11 0,00 1 067 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 116 297,00 116 297,00 0,00 116 297,00 116 297,00 48 097,00 35 280,55 12 816,45 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168,35 -168,35 -168,35 0,00 -168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 146,00 40 146,00 0,00 40 314,35 40 314,35 30 514,35 20 514,35 10 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 443,00 156 443,00 0,00 156 443,00 156 443,00 78 443,00 55 794,90 22 648,10 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 114 466,00 114 466,00 0,00 114 466,00 114 466,00 46 266,00 33 449,55 12 816,45 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168,35 -168,35 -168,35 0,00 -168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 9 968,35 9 968,35 168,35 168,35 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 266,00 124 266,00 0,00 124 266,00 124 266,00 46 266,00 33 617,90 12 648,10 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 114 466,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 266,00 124 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/RF/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 68 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 448,46 4 448,46 4 448,46 0,00 4 448,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168,35 -168,35 -168,35 0,00 -168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 280,11 4 280,11 4 280,11 0,00 4 280,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 168,35 168,35 168,35 168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 168,35 168,35 168,35 168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 346,00 30 346,00 0,00 30 346,00 30 346,00 30 346,00 20 346,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 346,00 30 346,00 0,00 30 346,00 30 346,00 30 346,00 20 346,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 346,00 30 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 346,00 30 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 246,00 20 246,00 20 246,00 20 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 246,00 20 246,00 20 246,00 20 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 940 900,00 4 940 900,00 0,00 4 940 900,00 4 940 900,00 689 400,00 577 356,00 112 044,00 0,00 4 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 954 920,00 4 954 920,00 0,00 4 954 920,00 4 954 920,00 703 420,00 577 356,00 126 064,00 0,00 4 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 120,00 104 120,00 0,00 104 120,00 104 120,00 104 120,00 0,00 104 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 020,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 120,00 104 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 020,00 14 020,00 14 020,00 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 120,00 104 120,00 104 120,00 0,00 104 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 569 950,86 5 569 950,86 0,00 5 569 950,86 5 569 950,86 986 250,86 726 081,28 260 169,58 0,00 4 583 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -168,35 -168,35 -168,35 0,00 -168,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 143 472,05 1 143 472,05 0,00 1 143 640,40 1 143 640,40 1 133 840,40 32 902,25 1 100 938,15 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 713 422,91 6 713 422,91 0,00 6 713 422,91 6 713 422,91 2 119 922,91 758 983,53 1 360 939,38 0,00 4 593 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 3 z 3



 
UZASADNIENIE 

dochody 73.682.600,15 zł 
wydatki 90.595.729,20 zł 
deficyt  16.913.129,05 zł 
 
DOCHODY 
Rolnictwo i łowiectwo 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.010 rozdz.01095 par.2010 o kwotę 1.089.306,05 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan dochodów w 
dz.751 rozdz.75109 par.2010 o kwotę 9.800,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla mężów zaufania. 
Decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan dochodów w 
dz.751 rozdz.75113 par.2010 o kwotę 30.346,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
poniesionych na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.99.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.754 rozdz.75495 par.2100 o kwotę 25.830,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Różne rozliczenia 
Pismem Ministra Finansów ST3.4752.5.2024.g zwiększono plan dochodów w dz.758 rozdz.75814 
par.2100 o kwotę 3.207,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3121.2.103.2024 zwiększono plan dochodów 
w dz.853 rozdz.85395 par.2100 o kwotę 612,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.854 rozdz.85415 par.2030 o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Rodzina 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.24.2024 zwiększono plan dochodów w 
dz.855 rozdz.85513 par.2010 o kwotę 14.020,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 
WYDATKI 
Rolnictwo i łowiectwo 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2024 zwiększono plan wydatków  o 
kwotę 1.089.306,05 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 1 z 3



pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu wg poniższego: 
dz.010 rozdz.01095 par.4010 zwiększono o kwotę 10.500,00 zł 
dz.010 rozdz.01095 par.4110 zwiększono o kwotę 1.777,65 zł 
dz.010 rozdz.01095 par.4120 zwiększono o kwotę 110,25 zł 
dz.010 rozdz.01095 par.4210 zwiększono o kwotę 5.815,44 zł 
dz.010 rozdz.01095 par.4300 zwiększono o kwotę 3.155,60 zł 
dz.010 rozdz.01095 par.4430 zwiększono o kwotę 1.067.947,11 zł 
Gospodarka mieszkaniowa 
W ramach dz. 700 rozdz.70005 wprowadzono zmiany wg poniższego: 
par.4260 zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł 
par.4270 zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł 
par.4300 zmniejszenie o kwotę 15.000,00 zł, dostosowując plan do występujących potrzeb. 
Administracja publiczna 
W ramach dz.750 wprowadzono zmiany wg poniższego: 
rozdz.75022 par.4210 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł 
rozdz.75095 par.4210 zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, dostosowując plan do występujących 
potrzeb. 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan wydatków w 
dz.751 rozdz.75109 par.3030 o kwotę 9.800,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla mężów zaufania. 
W ramach dz.751 rozdz.75109 przesunięto planowane wydatki w wysokości 168,35 zł z par.4210 
na par.4710. 
Decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan wydatków w 
dz.751 rozdz.75113  o kwotę 30.346,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych 
na organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 wg poniższego: 
dz.751 rozdz.75113 par.4170 zwiększenie o kwotę 20.246,00 zł 
dz.751 rozdz.75113 par.4210 zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł 
dz.751 rozdz.75113 par.4300 zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł 
dz.751 rozdz.75113 par.4410 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł 
dz.751 rozdz.75113 par.4710 zwiększenie o kwotę 100,00 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.99.2024 zwiększono plan wydatków 
dz.754 rozdz.75495 par.4370 o kwotę 25.830,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
zakwaterowania przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
W ramach dz.754 rozdz.75412 wprowadzono zmiany wg poniższego: 
dz.754 rozdz.75412 par.4210 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł 
dz.754 rozdz.75412 par.4260 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł 
dz.754 rozdz.75412 par.4300 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł, dostosowując plan do 
występujących potrzeb. 
Oświata i wychowanie 
Pismem Ministra Finansów ST3.4752.5.2024.g zwiększono plan wydatków w dz.801 rozdz.80101 
par.4750 o kwotę 3.207,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3121.2.103.2024 zwiększono plan wydatków 
w dz.853 rozdz.85395 par.3290 o kwotę 600,00 zł, par.4350 o kwotę 12,00 zł z przeznaczeniem na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 2 z 3



wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę na podstawie Ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.854 rozdz.85415 par.3240 o kwotę 160.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 
Rodzina 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.24.2024 zwiększono plan wydatków w 
dz.855 rozdz.85513 par.4130 o kwotę 14.020,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
W ramach dz.921 rozdz.92109 funduszu sołeckiego sołectwa Jabłonowo Zamek przesunięto 
planowane wydatki w wysokości 1.500,00 zł z par.4210 na par.4220 w ramach zadania 
"upowszechnianie i wspieranie idei samorządowej poprzez organizacje imprez kulturalnych". 
 
 
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F241AA04-CC2C-45AF-A077-93D3DB04B568. Podpisany Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR 14/RF/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


